教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：陳慧娥

電　　話：04-37061106
傳　　真：

電子郵件：e-2215@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年1月15日
發文字號：臺教國署高字第1140004845號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二、及其附件

正本：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、未來學校財團法人臺東縣育

仁高級中等學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、均一學校財團法

人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、屏東縣私立日新高級工商職業學

校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立美和高級中學、屏東

縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、

高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄縣私立高苑高

級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商

工職業學校、高鳳學校財團法人屏東縣崇華高級中等學校、國立中山大學附屬

國光高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立成功商業水產職業學校、國

立佳冬高級農業職業學校、國立岡山高級中學、國立岡山高級農工職業學校、

國立東港高級海事水產職業學校、國立屏北高級中學、國立屏東女子高級中

學、國立屏東特殊教育學校、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東高級中

學、國立恆春高級工商職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄

餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立旗山高級農工職業學校、國立旗美高級

中學、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國

函轉國立海洋生物博物館辦理之114年教師研習計畫，請主旨：
貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據國立海洋生物博物館 114年 1月 13日海科字第一、
1140000240號函辦理。
檢附旨揭公函及其附件各1份。二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/01/15

1140000484

立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立

臺東專科學校高職部、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立

鳳新高級中學、國立潮州高級中學、國立關山高級工商職業學校、陸興學校財

團法人屏東縣陸興高級中學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業

學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、臺東縣私立公東高級工業職業

學校、國立屏科實驗高級中等學校

副本：國立海洋生物博物館

第2頁　共2頁